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Nr. Emri dhe mbiemri Pikë - max.42 % Nota

1 Albulena Osmani 14 21.21 5

2 Arbnore Aliu 28 42.42 konsult.

3 Blerta Maliqi 34 51.52 6

4 Edona Jashari 30 45.45 konsult.

5 Egzonjeta Musliu 33 50.00 6

6 Elira Blakqori 28 42.42 konsult.

7 Erza Ibishi 35 53.03 6  

8 Fisnik Pllana 16 24.24 5

9 Kaltrina Maholli 14 21.21 5

10 Kaltrina Misini 40 60.61 7

11 Kaltrinë Thaqi 28 42.42 konsult.

12 Medina Morina 0 0.00 5

13 Nita Blaku 37 56.06 6

14 Verona Maliqi 22 33.33 5

Testet mund të shihen ditën e mërkurë nga ora 13, në zyre, kati 4

Notat kaluese do të vendosen në sems edhe pa prezencën e studentit


